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Domaine FOUASSIER 
Vignerons à Sancerre 

 
Tarifs TTC Départ de nos Chais 

 

  
 

 

  
 

Blanc : 

″ Mélodie de Gustave Fouassier  ″ 2014 22,50 € 19,00 €  
     

″ Les Romains″ 2014 17,00 € 13,50 € 38,40 € 

″ Le Clos de Bannon ″ 2014 
2015 

 
16,00 € 

 
12,50 € 

34,50 € 
 

″ Les Chailloux ″ 2015 16,00 € 12,50 €  

     

″ Les Chasseignes ″ 2014 
2015 

 
15,00 € 

 
11,50 € 

32,00 € 
 

″ Clos Paradis ″ 2014 
2015 

 
15,00 € 

 
11,50 € 

32,00 € 
 

″ Le Vallon ″ 2015 14,50 € 11,00 €  

     

″ Les Grous ″ 2015 14,50 € 11,00 €  

″ Les Grands Champs ″ 2015 14,50 € 11,00 €  

″ La Garenne ″ 2015 14,00 € 10,50 €  

″ Sur le Fort ″ 2015 14,00 € 10,50 €  
 

Rosé : 

″ L’Etourneau ″ 2015 14,50 € 11,00 €  
 

Rouge : 

″ Empreinte ″ 2009 26,00 € 22,50 €  

″ X ″ 2013 22,50 € 19,00 €  

″ L’Etourneau ″ 2011 
2012 

17,50 € 
 

14,00 € 
 

39,00 € 
40,00 € 

″ Domaine Fouassier ″ 2014 18,00 € 14,50 €  

″ Iconoclaste ″ 2015 17,00 € 13,50 €  
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PRIX
UNITAIRE 

A PARTIR 
DE 6 BLLES 

MAGNUMS

Panachage possible 
entre les cuvées 
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Tarifs TTC Départ de nos Chais 
 

 
 
 

   

AUTRES VINS 
 
 

 

  

         Blanc :  
 

″ Domaine des Cassiers ″ 2016       14,30 € 10,80 €  

″ Cuvée Jules ″ 2015 13,30 €   9,80 €  

 

 

Blanc : 2015 13,20 €   9,70 €  

 

PRIX 
UNITAIRE 

A PARTIR 
DE 6 BLLES 
Panachage possible 

entre les cuvées 


